XC + #
WF
BF
KK
D
EW- d13
CD
 H9

Simples Ação, ISO 6432 – Ø 10 a 25mm
Para outros tipos, formatos ou tamanhos de conexão vá até nossa sessão de
Conexões na página 188
# = Curso
Características Técnicas
Modelos
Dimensões
Acessórios
Diam. Ø AM BE BF Ø CDH9 ØD EW d13 KK L LB MR WF XC
10 12 M12x1,25 12 4 16,5 7,9 M4 6 2 8 16 64
12 16 M16x1,5 17 6 21 11,9 M6 9 3 8 22 75
16 16 M16x1,5 17 6 21 11,9 M6 9 4 7 22 82
20 20 M22x1,5 20 8 30 15,9 M8 12 3 11 24 95
25 22 M22x1,5 22 8 30 15,9 M10x1,25 12 7 9 28 104
Modelo Diam. Ø Curso Porca Haste Ø
RM/28010/M/10 10 10 M5 4
RM/28010/M/25 10 25 M5 4
RM/28010/M/50 10 50 M5 4
RM/28012/M/10 12 10 M5 6
RM/28012/M/25 12 25 M5 6
RM/28012/M/50 12 50 M5 6
RM/28016/M/10 16 10 M5 6
RM/28016/M/25 16 25 M5 6
RM/28016/M/50 16 50 M5 6
RM/28020/M/10 20 10 G1/8 8
RM/28020/M/25 20 25 G1/8 8
RM/28020/M/50 20 50 G1/8 8
RM/28025/M/10 25 10 G1/8 10
RM/28025/M/25 25 25 G1/8 10
RM/28025/M/50 25 50 G1/8 10
Sensor Reed com cabo
de 5m integrado
Suporte do
sensor para